全参加者宛

大会事務局発行

2022年9月29日 12：00

文書No.９-1

・安全面を考慮し、レッキはコンボイ形式で行いますので、受

　付完了後速やかにレッキ先導車の後方に整列願います。全車そろ

　い次第、先導を開始いたしますので、お早めに会場にお越し

　いただき、受付をお願いいたします。受付開始は特別規則書にあ

　る通り、１０月１日（土）１３：００からです。

・当日配布のレッキ指示書を必ずよく読んでください。

ご協力、よろしくお願い申し上げます。

以上

レッキについてのご案内

インフォメーション No.１

２０２２年JAF九州ラリー選手権第６戦／２０２２年ＪＭＲＣ九州ラリーチャンピオンシリーズ第６戦

「ＥＡＳＴ九州２０２２」

ＪＡＦ公認準国内競技／公認番号：2022-5040／開催日：2022.10.1～2022.10.2

開催場所：大分県豊後大野市／オーガナイザー：ラリークラブオオイタ